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Skład komisji konkursowej powołanej do wyboru lokalnych planów działań Latarników Polski Cyfrowej

	L.p
	imię i nazwisko

	instytucja
	e-mail
	telefon
	funkcja

	1. 
	Włodzimierz Marciński 
	Pełnomocnik Ministra Administracji i Cyfryzacji ds. Rozwoju Kompetencji Cyfrowych w Administracji
	wlodzimierz.marcinski@mac.gov.pl
	22 245 55 44
	Przewodniczący Komisji

	2. 
	Beata Ostrowska 
	Wiceprezes Polskiego Towarzystwa Informatycznego
	beata.ostrowska@zg.pti.org.pl
	501 957 105
	Wiceprzewodnicząca Komisji

	3. 
	Artur Krawczyk 
	Stowarzyszenie Miasta w Internecie
	 a.krawczyk@mwi.pl
	502 357 587
	Wiceprzewodniczący Komisji

	4. 
	Stefan Kamiński 
	Prezes Zarządu
Krajowa Izba Gospodarcza Elektroniki i Telekomunikacji
	stefan.kaminski@kigeit.org.pl
	228510309
	Członek Komisji

	5. 
	Jerzy Paczocha
	Instytut Łączności
	jerzy.paczocha@itl.waw.pl
	601 231 737
	Członek Komisji

	6. 
	Wojciech Michalski
	Instytut Łączności
	wojciech.michalski@itl.waw.pl
	22 5128 216
	Członek Komisji

	7. 
	Zbigniew Kądzielski
	Instytut Łączności
	zbigniew.kadzielski@itl.waw.pl
	509 575 005
	Członek Komisji

	8. 
	Mirosław Stando
	Stowarzyszenie Inżynierów Telekomunikacji
	miroslaw.stando@vp.pl
	601 202 225
	Członek Komisji

	9. 
	Marek Rusin
	Stowarzyszenie Inżynierów Telekomunikacji
	marekrusin@wp.pl
	502 595 954
	Członek Komisji

	10. 
	Zygmunt Słomiński
	Stowarzyszenie Inżynierów Telekomunikacji
	z.slominski@uke.gov.pl
	668 470 815
	Członek Komisji

	11. 
	Monika Boruch
	Stowarzyszenie Miasta w Internecie
	 m.boruch@mwi.pl
	519 521 465
	Członek Komisji

	12. 
	Michał Golemo
	Stowarzyszenie Miasta w Internecie
	m.golemo@mwi.pl
	502 358 454
	Członek Komisji

	13. [bookmark: _GoBack]
	Krzysztof Gawlik
	Ministerstwo Administracji i Cyfryzacji
	stanislaw.dabek@mac.gov.pl
	882 196 625
	Członek Komisji

	14. 
	Stanisław Dąbek
	Ministerstwo Administracji i Cyfryzacji
	stanislaw.dabek@mac.gov.pl
	883388069
	Członek Komisji

	15. 
	dr Aleksander Sołtysik
	Ministerstwo Administracji i Cyfryzacji
	stanislaw.dabek@mac.gov.pl
	882194024
	Członek Komisji
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